
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Investicijų ir kaimo reikalų komiteto 2019-12-11 preliminari darbotvarkė Nr. 42 

 

1. Dėl  Radviliškio  rajono  savivaldybės  2019 metų  biudžeto tikslinimo. 

2. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano tikslinimo 

ir papildymo. 

3. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-16 

„Dėl nekilnojamojo turto, kuriam 2019 metais taikomas 3 procentų mokesčio tarifas, sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio nepriemokų pripažinimo beviltiškomis ir 

nurašymo. 

5. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-469 Dėl 

geriamojo vandens tiekimo kainos skirtumo kompensavimo atskiroms vartotojų kategorijoms“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

6. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 5 d. sprendimo Nr. T-796 

„Dėl individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų įrengimo dalinio 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ dalinio pakeitimo. 

7. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Baisogalos bioenergija“ perskaičiuotų geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo. 

8. Dėl savivaldybės turto nuomos be konkurso. 

9. Dėl savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

10. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. T-

893 patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės ir patikėjimo teise perduoto valstybės turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo pakeitimo. 

11. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 24 d. sprendimo Nr. T-116 

„Dėl Radviliškio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos 

be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl būsto nuomos sąlygų pakeitimo. 

13. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo 

patvirtinimo, patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. 

T-103 dalinio pakeitimo. 

14. Dėl asociacijos „Šniūraičių bendruomenė“ projekto „Kartu gyvename – drauge 

sportuojame“ finansavimo. 

15. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. T-573 

„Dėl Radviliškio rajono savivaldybės kultūros centrų akreditavimo komisijos ir nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

16. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų apskaitos tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

17. Dėl šeimos stiprinimo Radviliškio rajono savivaldybėje prioritetų nustatymo ir priemonių 

plano patvirtinimo. 

18. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. T-1060 

„Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2019 metų melioracijos ir hidrotechnikos statinių eksploatavimo, 

remonto, priežiūros darbų ir išlaidų sąrašo patvirtinimo“ patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės 

2019 metų melioracijos ir hidrotechnikos statinių eksploatavimo, remonto, priežiūros darbų ir išlaidų 

sąrašo patikslinimo. 

19. Dėl terminuotos darbo sutarties pasibaigimo ir skyrimo laikinai eiti Radviliškio Dailės 

mokyklos direktoriaus pareigas. 



20. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės susisiekimo komunikacijų (vietinės reikšmės kelių) 

infrastruktūros gerinimo plano patvirtinimo. 

21. Dėl Radviliškio miesto teritorijos bendrojo plano ir Radviliškio rajono savivaldybės 

Baisogalos miestelio bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitų aprobavimo. 

22. Dėl leidimo rengti inžinerinės infrastruktūros vystymo (vėjo elektrinių) Radviliškio 

rajono savivaldybės Grinkiškio seniūnijoje, specialųjį planą. 

23. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2020 metų tarybos posėdžių preliminarių 

datų nustatymo. 

24. Dėl savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

25. Kiti klausimai. 

 

 

 

Komiteto pirmininkas     Vytautas Krikščiūnas 


